
ŠKOLNÍ FÓRUM
Obchodní akademie a hotelová škola Třebíč

30. března 2023

TÉMA MĚSTO

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. parkování - místo, sleva pro studenty - 30 hlasů
2. doprava - semafory, obchvat, značky, uzavírky) - 19 hlasů
3. více možností posezení a trávení volného času v parcích - 14 hlasů
4. obchvat ne průchvat - 6 hlasů
5. životní úroveň bezdomovců - 5 hlasů
6. málo veřejných toalet - 3 hlasy
7. cena MHD - 2 hlasy
8. kvalita restaurací - 1 hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● více zeleně na náměstí
● průjezd náměstím
● nedostatek bytů
● centrální jídelna
● nepořádek na ulicích
● autobusové nádraží
● modernizace sportovišť
● spoje MHD (malá frekvence)
● chystaný semafor na 9. května
● karlovo náměstí
● zimní stadion
● vánoční osvětlení (bylo ho zbytečně moc)
● málo odpadkových košů
● psí exkrementy (málo sáčků na veřejných místech)
● kino

co se ve městě líbí (bez priority)
● nové náměstí
● památky UNESCO
● nové informační tabule u zastávek MHD



● vánoční výzdoba
● STOP-SHOP
● hrádek
● opravené vlakové nádraží
● okolní příroda
● kulturní akce
● sportoviště
● kavárny, restaurace KFC
● množství středních škol
● množství obchodů
● víceúčelová hřiště
● bazén

TÉMA ŠKOLA

prioritní body ke zlepšení včetně počtu hlasů
1. vytápění - 19 hlasů
2. akustika ve třídách - 15 hlasů
3. potravinový automat není na platební kartu - 15 hlasů
4. toalety v budově “A” (staré) - 12 hlasů
5. omezené školní akce (nerovnoměrné mezi ročníky) - 11 hlasů
6. internetové připojení - 5 hlasů
7. renovace některých učeben - 3 hlasy
8. odpočinková zóna - žádný hlas

další body ke zlepšení, které zazněly, ale nedostaly se do užšího výběru (bez priority)
● Borovinu
● více výletů
● společenská místnost
● počet počítačových učeben
● více školních akcí (ale ne pro maturitní ročníky)
● automat na nápoje
● centrální jídelna
● příliš časté dny otevřených dveří
● lino (pvc)
● zrcadla ve třídách
● průhledná skla ve sprchách
● fixové tabule
● osvětlení ve třídách (není vidět na projektor)



● řešení licencí na software
● dojíždění na Borovinu
● bezbariérový přístup
● renovace tělocvičny na Otmarce
● zřízení odborné učebny (např. chemie)

co se ve škole líbí (bez priority)
● velký výběr oborů
● lokace
● možnost stáží
● jídelna v Borovině
● možnost ubytování
● knihovna
● tělocvična v Borovině
● kadeřnictví
● bufetík
● sedací pytle a gauče na chodbách
● ERASMUS
● nové toalety
● vyhřívané WC
● možnost získání certifikátů, Cambridge zkoušky
● možnost doučování
● krček
● kopírky
● učebny ve druhém patře
● bez odpoledního vyučování
● školní aktivity - soutěže


